3) na stypendja dla studentów wy­
działu medycznego Uniwersytetu war-

j szawskiego;
Kandydaci, ubiegający się o powyż­

sze zapomogi, obowiązani:
a) wnieść podanie na imię wykonaw­

ców testamentu, na ręce jednego z pod­
pisanych;

b) wykazać swoje kwalifikacje.
Warszawa, d. 7 (19) grudnia 1891 r.
(Podpisano) Dr. Konrad Chmielewski,

\ (Nałęczów pod Lublinem).
i Profesor Dr. Włodzimierz Brodowski,
(Smolna Nr. 21).

Adwokat przysięgły Alfons Preiss,
(Świętojerska nr. 12).________2106R _